



Motion om förbättrad belysning och trafiksäkerhet vid parkeringen vid Vaggeryds Sporthall

Bakgrund:

Vid Vaggeryds Sporthall hålls många aktiviteter, särskilt kvällstid, med en stor mängd barn och ungdomar som rör sig snabbt och har mycket spring i benen. Dessa aktiviteter har olika tider och resulterar i ett högt rörelsemönster på parkeringen när barn och föräldrar ankommer eller lämnar Sporthallen. Måndagar är dessutom särskilt intensiva, då Betel Ungdom har stor verksamhet och föräldrar till ungdomarna även de använder parkeringen.

Det är därför av yttersta vikt att säkerställa att förare har en god överblick när de kör i området, särskilt när barn rör sig i närheten av fordonen. Den nuvarande belysningen på parkeringen är undermålig, vilket medför en stor säkerhetsrisk. Förare har inte tillräcklig möjlighet att se om barn rör sig runt sina fordon när de parkerar eller kör på parkeringen.

Motivering:

Belysning är en avgörande faktor för att skapa en säker miljö för både förare och fotgängare, särskilt vid områden där barn och ungdomar ofta vistas. En bristande belysning ökar risken för olyckor, då förare inte kan upptäcka barn som leker eller rör sig snabbt runt parkerade bilar.

För att förebygga olyckor och förbättra trafiksäkerheten för barn och vuxna som använder området föreslår vi att kommunen vidtar åtgärder för att förbättra belysningen vid parkeringen samt säkerställa att det finns tillräckligt med belysning för att garantera synlighet och säkerhet under kvällstid.

Förslag på åtgärder:

- Genomföra en bedömning av den nuvarande belysningen på parkeringen vid Vaggeryds Sporthall.
- Vid behov installera ytterligare belysning eller uppgradera den nuvarande belysningen för att säkerställa god synlighet.
- Säkerställa att belysningen är tillräcklig för att ge förare goda förutsättningar att upptäcka rörliga barn i området.

Avslutning:

Att säkerställa en trygg miljö för alla som vistas vid Vaggeryds Sporthall, särskilt barn och unga, är en prioriterad fråga. Vi anser att genom att åtgärda belysningen på parkeringen kan vi avsevärt minska säkerhetsriskerna och skapa en mer trafiksäker och trygg miljö för alla användare av Sporthallen.

Förslag till beslut:

Kommunfullmäktige beslutar att undersöka och vidta åtgärder för att förbättra belysningen samt skapa en säkrare trafikmiljö på parkeringen vid Vaggeryds Sporthall.

KD Vaggeryd

Peter Jahnsén